
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 83/207/3-4 

Уфа 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 410 
 

Рассмотрев заявление об освобождении от должности  председателя 

участковой избирательной комиссии Байзакова Нура Кильмухаметовича и 

предложение по кандидатуре для назначения председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 410, на основании пункта 7 

статьи 28 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Байзакова Нура Кильмухаметовича считать членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 410 с правом решающего 

голоса. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 410 Насибуллина Наиля Хашимовича, члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.  

3. Решение территориальной избирательной комиссии Советского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 08.06.2018 г. 

№ 131/52 считать утратившим силу. 

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 410 Советского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан. 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

                В.А. Чинаев 

   

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

              

             Г.Р. Максютова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 

 



 

 


